2023年 6月 1日

各 位

会社名 株式会社大和証券グループ本社

代表者名 執行役社長 中田 誠司

（コード番号 8601東証プライム・名証プレミア）

自己株式の取得状況に関するお知らせ

（会社法第 459条第 1項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、会社法第 459 条第 1 項の規定による定款の定めに基づき、2023 年 4 月 27 日

開催の取締役会において決議した自己株式の取得状況について、下記のとおりお知らせい

たします。

記

（１）取得した株式の種類  当社普通株式

（２）取得した株式の総数 0株

（３）株式の取得価額の総額 0円

（４）取得期間  2023年 5月 17日～2023年 5月 31日

（５）取得方法       信託方式による市場買付

（ご参考）

１． 2023年 4月 27日開催の取締役会における決議内容

（１）取得する株式の種類  当社普通株式

（２）取得する株式の総数 3,500万株（上限）（発行済株式総数（自己株式を除く）に

対する割合 2.41％）

（３）株式の取得価額の総額 250億円（上限）

（４）取得期間  2023年 5月 17日～2024年 3月 22日

（但し、各四半期末日の最終 5 営業日及び各四半期決算

発表の翌営業日より 10営業日の間は取得を行わない。）

（５）取得方法       信託方式による市場買付

２．上記取締役会決議に基づき 2023年 5月 31日までに取得した自己株式の累計

（１）取得した株式の総数 0株

（２）株式の取得価額の総額 0円

以 上